De Johanne Martyn pro 4 peciis, 7 quarteriis fic[orum] et resin[orum]. Precii 8s 
 ................................................................................................................... subs' 5d 

De Johanne de Porte pro 2 pokettis cum bayes. Precii 3s 4d ......................... subs' 2d 
<a>De dicto magistro pro 5 doliis vini ........................................................... subs' 15s 
<a>De Philippo Lomlyn pro 7 doliis vini ....................................................... subs' 21s 
<a>De Alexandro Haysand pro 1 dolio vini ..................................................... subs' 3s 
De dicto magistro pro 631a peciis fic[orum] et reisin[s], 10 quarterris, 40 cakes 

fic[orum]. Precii £42 8s 4d................................................................... subs' 42s 5d 
De Raphaello de Aurea pro 150 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £25 

 .................................................................................................................. subs' 25s 
De Johanne de Rabynke pro 29 peciis, 39 quarteriis, 55 cakes fic[orum]. Precii 46s 

8d ........................................................................................................... subs' 2s 4d 
De Alfons Mendus pro 90 peciis fic[orum] et resin[orum]. Precii £5 ............ subs' 5s 
De Digo Alverus pro 60 peciis, 2 quarteriis fic[orum] et resin[orum], 10 fic[orum] 

cakes. Precii £4 2s ............................................................................... subs' 4s 1¼d 
a sortes follows, struck through L. 

[56] De navi Fernandi Founs 30 die Decembris [30 Dec. 1449] 
De Alexandro Haysant pro 60 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £10 

 .................................................................................................................. subs' 10s 
De Johanne Brampton pro 30 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £5 ....... subs' 5s 
De Petro Alfold pro 40 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £6 13s 4d 

 ............................................................................................................... subs' 6s 8d 
De Henrico Logan pro 40 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £6 13s 4d 

 ............................................................................................................... subs' 6s 8d 
De Bertholomeo Couper pro 40 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £6 13s 4d 

 ............................................................................................................... subs' 6s 8d 
De Thoma Eyre pro 50 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £8 6s 8d .. subs' 8s 4d 
De Johanne Wyllaston pro 50 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £8 6s 8d 

 ............................................................................................................... subs' 8s 4d 
De Symone Horne pro 40 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £6 13s 4d 

 ............................................................................................................... subs' 6s 8d 
<aa>£19 11s 10¾d<aa> 

f. 9r 
De Fatr[e] Gunsalvo pro 60 peciis fic[orum] et resin[orum]. Precii £3 6s 8d 

 ............................................................................................................... subs' 3s 4d 
De dicto magistro pro 1 barello sulphuris. Precii 13s 4d ............................... subs' 8d 
De Vasco Farnandus pro 3 barellis sulphuris. Precii 40s ............................... subs' 2s 
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De Marco Gremytty pro 1 barello sulphuris. Precii 13s 4d ........................... subs' 8d 
De Johanne Lobbes pro 20 bowstaves. Precii 3s 4d ...................................... subs' 2d 

[57] De navi Willelmi Bawdwyn ultimo die Decembris [31 
Dec. 1449] 

<a>De eodem pro 1 pipa, a1 hoggeshedea vini .......................................... subs' b2s 3db 
<a>De Henrico Logan pro 1 pipa, 1 hoggeshede vini.................................. subs' 2s 3d 
<a>De Petro Alfold pro 10 doliis vini ............................................................ subs' 30s 

Et pro 300 lb. cere. Precii £5 ................................................................... subs' 5s 
<a>De Luc[a] Yanus pro 4 doliis, 1 hoggeshede vini ................................ subs' 12s 9d 
<a>De Willelmo Tyler pro 10 doliis vini ........................................................ subs' 30s 

<a>Et pro 1 dolio, 1 pipa vini ............................................................... subs' 4s 6d 
<a>De Johanne Brampton pro 3 doliis, 1 pipa vini.................................... subs' 10s 6d 
<a>De Thoma Eyre pro 7 doliis vini .............................................................. subs' 21s 

Et pro 700 lb. cere. Precii £11 13s 4d ............................................... subs' 11s 8d 
<a>De Stephano Stychmershe pro 3 doliis, 1 pipa, c1 hoggeshedec vini 

 .......................................................................................................... subs' d11s 3dd 
Et pro 3 doliis olei. Precii £12 ............................................................... subs' 12s 

De Edmundo Rysby pro 100 lb. cere. Precii 33s 4d .................................... subs' 20d 
eEt pro 100 lb. cere. Precii 33s 4d ........................................................ subs' 20de